46
Дополнительные
принадлежности
Пульт дистанционного управления
RBC-AMS41E
RBC-AS21E2
TCB-AX21E2
RBC-EXW21E2

14.0 кВт–33.5 кВт (5–12HP) 38.4 кВт–68.0 кВт (14–24HP) 61.5 кВт–101.0 кВт (22–36HP) 90.0 кВт–135.0 кВт (32–48HP)
HP
Холодо-
производи-
тельность
Тепло-
производи-
тельность
Модель
Количество внешних блоков в комбинации
Максим. кол-во
внутр. блоковТепловой насос Только охлаждение
5HP 14.0 кВт 16.0 кВт MMY-MAP0501HT8-Е MMY-MAP0501T8-Е 1 8
6HP 16.0 кВт 18.0 кВт MMY-MAP0601HT8-Е MMY-MAP0601T8-Е 1 10
8HP 22.4 кВт 25.0 кВт MMY-MAP0801HT8-Е MMY-MAP0801T8-Е 1 13
10HP 28.0 кВт 31.5 кВт MMY-MAP1001HT8-Е MMY-MAP1001T8-Е 1 16
12HP 33.5 кВт 37.5 кВт MMY-MAP1201HT8-Е MMY-MAP1201T8-Е 1 20
14HP 38.4 кВт 43.0 кВт MMY-AP1401HT8-Е MMY-AP1401T8-Е 2 (22.4 кВт+16.0 кВт) 23
16HP 45.0 кВт 50.0 кВт MMY-AP1601HT8-Е MMY-AP1601T8-Е 2 (22.4 кВт+22.4 кВт) 27
... ... ... ... ... ... ...
28HP 78.5 кВт 88.0 кВт MMY-AP2801HT8-Е MMY-AP2801T8-Е 3 (28.0 кВт+28.0 кВт+22.4 кВт) 47
... ... ... ... ... ... ...
46HP 130.0 кВт 145.0 кВт MMY-AP4601HT8-Е MMY-AP4601T8-Е 4 (33.5 кВт+33.5 кВт+33.5 кВт+28.0 кВт) 48
48HP 135.0 кВт 150.0 кВт MMY-AP4801HT8-Е MMY-AP4801T8-Е 4 (33.5 кВт+33.5 кВт+33.5 кВт+33.5 кВт) 48
Индивидуальное, центральное, сетевое управление
Большой ассортимент устройств для управления VRF-системами, от упрощенных пультов
индивидуального управления до подключаемых к компьютеру центральных пультов.
Внутренние блоки комплектуются